PAGE

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
    М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__26_»____10______2011 _г.

  № ____1743_____
О внесении изменений в «Порядок

постановки на учет

многодетных семей в целях

предоставления  земельных

участков в городском округе

Жуковский Московской области»

В соответствии с Законом Московской области №73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»,

П О С Т А Н О В Л  Я  Ю:

1. Внести   в       «Порядок      постановки      на     учет   многодетных семей в целях предоставления  земельных участков в городском округе Жуковский Московской области», утвержденный Постановлением Главы городского округа Жуковский от 07.10.2011 №1605 следующие изменения:

1.1. В пп.2 п.3.1. вместо слов «проживают на территории городского округа Жуковский» читать «зарегистрированы по месту жительства на территории городского округа Жуковский».

1.2.  В пп.3 п.3.1. вместо слов «проживают на территории городского округа Жуковский» читать «зарегистрированы по месту жительства на территории городского округа Жуковский».

1.3. Изложить абзац 1 п.4.4. в следующей редакции:

«Заявление рассматривается на заседании Комиссии по   бесплатному предоставлению земельных участков многодетным семьям, созданной Постановлением Администрации городского округа Жуковский. В случае непредставления документов предусмотренных абзацами 8 и 9 п.4.2. настоящего Порядка Комиссия принимает решение о постановке многодетной семьи  на учет временно, до предоставления  необходимых документов, но не более чем на 6 месяцев. По истечении 6 месяцев или при предоставлении необходимых документов, Комиссия повторно рассматривает данное заявление. В случае соблюдения условий, предусмотренных п.3.1 настоящего Порядка, Комиссия принимает решение о постановке на учет многодетной семьи в целях бесплатного предоставления земельных участков с указанием  цели использования земельного участка: индивидуальное жилищное строительство, дачное строительство, ведение садоводства. При выявлении сведений о несоблюдении условий, предусмотренных п.3.1. настоящего Порядка, многодетная семья снимается с учета в порядке, предусмотренном п.5.4.»

1.4. В абзаце 2 п.4.6.  после слов «подлежит предоставлению»   читать «, за исключением случаев, указанных в абзаце 1 п.4.4.».

2.    Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Авиаград Жуковский».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя  Главы   Администрации  Коновалову Н.М.

Глава городского округа Жуковский

А.П.Бобовников